

**Odpowiedzi na pytania część V
do postępowania nr PZ-4196**

Pytanie 1

Mając na uwadze gabaryty oraz wagę akumulatorów, a także zapisy standardu dla urządzeń Smart Grid innogy Stoen Operator nr NS/ST/2018/01, w którym dopuszcza się równoważne rozwiązanie zakresie ich instalacji, prosimy o zgodę na zastosowanie rozwiązania, w którym akumulatory nie zostaną zamontowane na szynie TS-35.

Odpowiedź:

Należy stosować się do zapisów SIWZ

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o zmianę treści SIWZ, zgodnie ze standardem dla urządzeń Smart Grid innogy Stoen Operator nr NS/ST/2018/01:

„Komunikacja lokalna (serwisowa) z urządzeniem, służąca do konfiguracji i diagnostyki, MUSI być możliwa przez nie mniej niż jeden z poniższych interfejsów:

- a) Ethernet/RJ45 (rozwiązanie zalecane z wykorzystaniem Webservera);*
- b) USB;”*

na

„Komunikacja lokalna (serwisowa) z urządzeniem, służąca do konfiguracji i diagnostyki, MUSI być możliwa przez nie mniej niż jeden z poniższych interfejsów:

- a) Ethernet/RJ45 (rozwiązanie zalecane z wykorzystaniem Webservera);*
- b) USB;”*
- c) RS232”*

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 3

Biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 4 w odpowiedziach z dnia 20.11.2018, prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie prac montażowych oraz uruchomieniowych w tym samym dniu dla każdego z obiektów.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 20.11.2018 prace montażowe i uruchomieniowe odbywać się będą tego samego dnia w zakresie 3 stacji

innogy Stoen Operator Sp. z o.o.

ul. Piękna 46 • 00-672 Warszawa • T +48 22 821 31 31 • F +48 22 821 47 02 • E operator@innogy.com • I www.innogystooperator.pl
• Prezes Zarządu Robert Stelmasczyk • Członek Zarządu Agnieszka Okońska • Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS Nr KRS 0000270640 • Kapitał Zakładowy (opłacony w całości) 2.628.938.750,00 zł • Konto bankowe: Bank Pekao S.A. ul. Grzybowska 53/57 27124062471111000049786116 • NIP: 525-238-60-94

Pytanie 4

Biorąc pod uwagę odpowiedź na pytanie nr 4 w odpowiedziach z dnia 20.12.2018, prosimy o informację, czy Dostawca musi przewidzieć w ofercie obecność swojego pracownika na obiekcie w dniu montażu urządzeń, w przypadku, gdy montaż urządzeń będzie w innym terminie niż ich uruchomienie. Jest to bardzo istotna informacja wpływająca na wycenę całego zadania.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 20.11.2018 prace montażowe i uruchomieniowe odbywać się będą tego samego dnia w zakresie 3 stacji

Pytanie 5

W przypadku, gdy pracownik Dostawcy musi być obecny podczas wykonywania montażu urządzeń, który to montaż przewidziany jest na inny dzień niż uruchomienie, to prosimy o potwierdzenie, że jego zakres obowiązków sprowadza się jedynie do nadzoru autorskiego nad montażem urządzeń Dostawcy i nie obejmuje wykonywania jakichkolwiek prac montażowych na obiekcie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 20.11.2018 prace montażowe i uruchomieniowe odbywać się będą tego samego dnia w zakresie 3 stacji. Obecność pracownika dostawcy jest wymagana w zakresie przeprowadzenia rozruchu urządzenia i jego konfiguracji oraz poprawności działania

Pytanie 6

Dotyczy załącznika 1 do SIWZ, pkt 1: Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 pkt 2 do SIWZ *"Dostarczane urządzenia MUSZĄ spełniać warunki określone w niniejszej specyfikacji technicznej, MUSZĄ być zgodne ze standardami technicznymi innogy Stoen Operator"*. Obecnie obowiązującym jest *"Standard techniczny innogy Stoen Operator, Standard dla urządzeń Smart Grid NS/ST/2018/01"* datowany na sierpień 2018/V1. Czy, w przypadku, gdy wymagania zawarte w SIWZ i przytoczonym standardzie są różne, należy traktować zapisy SIWZ jako nadrzędne i wiążące, ponieważ odnoszą się do tego szczególnego postępowania i są kalendarzowo aktualniejsze?

Odpowiedź:

Należy stosować się do zapisów SIWZ

Pytanie 7



Dotyczy SIWZ, pkt 5.4.2: Prosimy o potwierdzenie, że na każdą stację na uruchomienie przewidziano 1 dzień roboczy

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 20.11.2018 prace montażowe i uruchomieniowe odbywać się będą tego samego dnia w zakresie 3 stacji

Pytanie 8

Dotyczy części IV odpowiedzi na pytania, pyt. 1: Prosimy o potwierdzenie, że na wszystkie uruchomienia przewidziano 67 następujących po sobie dni roboczych

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 20.11.2018 prace montażowe i uruchomieniowe odbywać się będą tego samego dnia w zakresie 3 stacji

Z poważaniem,

DYREKTOR
Karol Zbudniewek

PEŁNOMOCNIK
Marcin Janiec

